
11:26 Uhr

Protokoll 04.03.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

24.08.2010 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:22,85
00:22,57
00:23,55
00:23,67
00:24,50

Warendorf (GER)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas3. 1987 00:24,15 705Q +00.65AUT

RT +0,71

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

24.08.2010 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:22,85
00:22,57
00:23,55
00:23,67
00:24,50

Warendorf (GER)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich A-Finale

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas3. 1987 00:23,74 742+00.44AUT

RT +0,69

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

26.07.2009 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993

00:23,69
00:23,97
00:25,05
00:25,27

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas2. 1987 00:25,70 748Q +00.84AUT

RT +0,70

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

26.07.2009 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993

00:23,69
00:23,97
00:25,05
00:25,27

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich A-Finale

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas2. 1987 00:25,20 793+00.57AUT

RT +0,69

--- 6. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Herren 09:54 Uhr

Protokoll 06.03.2011, 6. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

01.03.2009 Koll, Dominik
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:50,02
00:49,72
00:51,09
00:51,48
00:53,29

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas4. 1987 00:52,59 740Q +00.93AUT

RT +0,69, 50m: 00:25,77, 100m: 00:52,59 (00:26,82)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

01.03.2009 Koll, Dominik
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:50,02
00:49,72
00:51,09
00:51,48
00:53,29

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 70 - 100m Freistil männlich A-Finale

Herren
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas3. 1987 00:51,65 781+00.77AUT

RT +0,67, 50m: 00:25,34, 100m: 00:51,65 (00:26,31)
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